UBND TỈNH NAM ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 2047/SKH&ĐT-QLN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 08 tháng 7 năm 2024

V/v đề nghị đăng tải lấy ý kiến vào dự thảo

Quyết định Sửa đổi, bổ sung Quyết định số

11/2023/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của UBND

tỉnh Nam Định

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Trong đó tại Điều 120, Điều 129 quy định việc lấy ý kiến đối với dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1474/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Nam Định ban hành danh mục loại dự án được áp dụng cơ chế đặc thù

trong tổ chức thực hiện dự án đầu tư xây dựng quy mô nhỏ, kỹ thuật không phức

tạp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 1586/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 về việc bãi bỏ

Quyết định số 1474/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam

Định ban hành danh mục loại dự án được áp dụng cơ chế đặc thù trong tổ chức

thực hiện dự án đầu tư xây dựng quy mô nhỏ, kỹ thuật không phức tạp thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Nam

Định;

Căn cứ Quyết định số 36/2023/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Nam Định ban hành danh mục loại dự án được áp dụng cơ chế đặc

thù trong tổ chức thực hiện dự án đầu tư xây dựng quy mô nhỏ, kỹ thuật không

phức tạp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa

bàn tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 về việc công bố

kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân tỉnh Nam Định kỳ 2019-2023.

2

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 658/UBND-VP3 ngày

02/7/2024 về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày

18/4/2023 của UBND tỉnh (có dự thảo kèm theo).

Để thực hiện đúng quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật và các văn bản hướng dẫn, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông phối hợp đăng tải dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc Sửa đổi, bổ sung điểm a khoản 1 Điều 7 Quy định về tổ chức thực hiện dự

án đầu tư xây dựng quy mô nhỏ, kỹ thuật không phức tạp theo cơ chế đặc thù

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Nam Định kèm

Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 18/4/2023  trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh từ ngày 08/7/2024 đến ngày 08/8/2024 để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia đóng góp ý kiến.

Các ý kiến đóng góp xin gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư (qua Phòng Quản

lý ngành, 172 đường Hàn Thuyên, Thành phố Nam Định và qua

emai:phongquanlynganh@gmail.com) trước ngày 08/8/2024.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hoà

		2024-07-08T17:29:33+0700

		2024-07-08T17:35:10+0700